



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

ELLOELLA
DISTRIBUIDORA
LTDA:5357145
9000101

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2025.12.01.34.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92017/2025.

O **CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO – CPSMC**, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ nº 11.552.755/0001-15, com sede na Rua Vicente Alencar Oliveira, S/N – Mirandão, Crato – CE, neste ato representado pelo seu o Sr. Paulo de Tarso Cardoso Varela, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, bem como da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e na Resolução 06/2023 do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no **Pregão Eletrônico nº 92017/2025**, **RESOLVE** registrar o(s) preço(s) ofertado(s) pelo fornecedor beneficiário, conforme preços abaixo descritos:

Razão Social	Endereço	CNPJ	Representante Legal
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Rod BR 423, S/N, Lot Planalto do Quilombo, Quadra 06, Lote R, Dom Thiago Postma, Garanhuns – PE, CEP: 55.293-000	53.571.459/0001-01	Leticia Rabelo Ferreira

GRUPO 03												
Item	Código	Descrição	Marca	Unidade De Medida	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	CPSMC	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
2	1531962	ALFINETE, SEGURANCA, NIQUELADO, Nº 0, 27 MM, CAIXA 100.0 UNIDADES.	ACC	CAIXA 100.0 UNIDADES.	5	30	10	0	0	45	R\$ 12,76	R\$ 574,20
6	1023057	ARTIGOS DECORATIVOS, FOLHA DE E.V.A, GLITTER, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	IBEL	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	100	80	400	50	0	630	R\$ 5,08	R\$ 3.200,40
7	802280	ARTIGOS DECORATIVOS, FOLHAS DE E.V.A, LISO, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	IBEL	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	100	80	400	100	0	680	R\$ 2,28	R\$ 1.550,40
8	1739010	BALAO, LATEX, BEXIGAS, REDONDO LISO, PACOTE 50.0 UNIDADES.	SÃO ROQUE	PACOTE 50.0 UNIDADES.	100	50	100	25	0	275	R\$ 13,37	R\$ 3.676,75
9	1738844	BALAO, LATEX, METALIZADO, PACOTE 50.0 UNIDADES.	SÃO ROQUE	PACOTE 50.0 UNIDADES.	100	50	100	25	0	275	R\$ 25,02	R\$ 6.880,50
11	785610	BARBANTE, ALGODAO, 500 MT, ROLO 1.0 UNIDADE.	CIRCULO	ROLO 1.0 UNIDADE.	10	20	100	0	0	130	R\$ 23,33	R\$ 3.032,90



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

ELLOELLA
DISTRIBUIDORA
RA
LTD.A:5357145
9000101

23	16262810	CANUDO, PAPEL, SANFONADO, NAO TOXICO, DESCARTAVEL, BIODEGRADAVEL, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, PACOTE 100.0 UNIDADES.	STRAWPLAST	PACOTE 100.0 UNIDADES.	0	10	50	0	0	60	R\$ 31,78	R\$ 1.906,80
24	819504	CARTOLINA, 150G/M², DIMENSOES 50X66 CM VARIACAO +/- 2CM, CORES DIVERSAS, AVULSO 1.0 FOLHA.	BIGNARDI	AVULSO 1.0 FOLHA.	100	80	500	0	0	680	R\$ 2,20	R\$ 1.496,00
51	235148	FITA DECORATIVA, CETIM 07 MM, ROLO 100 MTS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	GITEX	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	10	10	20	0	0	40	R\$ 14,46	R\$ 578,40
55	1738446	PRENDEDOR DE PAPEL, METAL, 15 MM, EMBALAGEM 60.0 UNIDADES.	BRW	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	5	5	20	0	10	40	R\$ 17,79	R\$ 711,60
57	961000	GESSO, PO, SACO 1.0 QUILOGRAMAS.	FORTALEZA	SACO 1.0 QUILOGRAMAS.	0	0	80	0	0	80	R\$ 5,39	R\$ 431,20
58	10939910	GIZ ESCOLAR, CERA, BASTAO, FINO, 0,8CM DIAMETRO X 9CM COMPRIMENTO VARIACAO +/- 10%, CORES VARIADAS, CAIXA 12.0 UNIDADE.	PIRATININGA	CAIXA 12.0 UNIDADE.	60	20	250	0	0	330	R\$ 6,08	R\$ 2.006,40
65	764960	ISOPOR, FOLHA, DIMENSOES 50X100 CM, 20 MM ESPESSURA, AVULSO 1.0 UNIDADE.	FRICALOR	AVULSO 1.0 UNIDADE.	20	10	100	0	0	130	R\$ 7,28	R\$ 946,40
71	174963	LINHA, NYLON 0,80 MM, ROLO 100.0 METROS.	EKILON	ROLO 100.0 METROS.	10	10	10	0	0	30	R\$ 9,23	R\$ 276,90
74	917740	LIVRO GERAL, LITERATURA INFANTIL, PLASTICO, TITULOS DIVERSIFICADOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	TODO LIVRO	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	20	4	40	0	0	64	R\$ 22,65	R\$ 1.449,60
75	917468	LIVRO GERAL, LITERATURA INFANTIL, TECIDO, ALMOFADADO, TITULOS DIVERSIFICADOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	TODO LIVRO	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	10	4	40	0	0	54	R\$ 20,17	R\$ 1.089,18
80	1199225	MASSA PARA MODELAR, A BASE DE CERA, CAIXA 12.0 UNIDADES.	LEONORA	CAIXA 12.0 UNIDADES.	80	40	400	0	0	520	R\$ 5,86	R\$ 3.047,20
81	1723309	MATERIAL DIDATICO-PEDAGOGICO, GELECA, MASSA GELATINOSA, CORES VARIADAS, SELO SEGURANCA INMETRO, POTE 110.0 GRAMAS.	AMOEBIA	POTE 110.0 GRAMAS.	20	30	100	0	0	150	R\$ 12,27	R\$ 1.840,50



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

ELLOELLA
DISTRIBUIDORA
RA
LTD.A:5357145
9000101

82	217050	MOLDE, SILICONE, DE ACORDO COM PRE MOLDAGEM, UNIDADE 1.0 UNIDADE. OBS.: BICHINHOS LEGUMES FUTAS DOCE BRINQUEDOS, MOLDURAS.	SILVER CHEF	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	0	0	100	0	0	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
110	860040	PINCEL, TIPO ARTISTICO, Nº 04 MM, TINTA GUACHE, AVULSO 1.0 UNIDADE.	LEONORA	AVULSO 1.0 UNIDADE.	20	20	250	50	0	340	R\$ 2,75	R\$ 935,00
121	1787435	TELA DE PINTURA, TECIDO ALGODAO, 16X22CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MADEMASTER	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	5	0	100	0	0	105	R\$ 10,65	R\$ 1.118,25
122	1021990	TELA DE PINTURA, TECIDO ALGODAO, 30X40CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MADEMASTER	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	10	0	400	0	0	410	R\$ 23,17	R\$ 9.499,70
125	1048462	TINTA FACIAL, MAQUIAGEM ARTISTICA, LIQUIDA, CORES VARIADAS, CAIXA 12.0 UNIDADES.	COLOR MAKE	CAIXA 12.0 UNIDADES.	0	0	15	0	0	15	R\$ 25,67	R\$ 385,05
127	61069	TINTA PARA DESENHO, GUACHE, CORES VARIADAS MISCIVEIS ENTRE SI, NAO TOXICA, SOLUVEL EM AGUA, POTE 15ML, CAIXA 6.0 UNIDADES.	PIRATININGA	CAIXA 6.0 UNIDADES.	40	20	300	0	0	360	R\$ 6,67	R\$ 2.401,20
128	1291595	VELCRO, MACHO, FEMEA, AVULSO 1.0 METRO.	CIRCULO	AVULSO 1.0 METRO.	0	30	50	0	0	80	R\$ 11,29	R\$ 903,20
VALOR GLOBAL DO GRUPO 03											R\$ 52.457,73	

GRUPO 04												
Item	Código	Descrição	Marca	Unidade De Medida	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	CPSMC	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
41	1049320	EQUIPAMENTO, PLASTIFICADORA A VACUO, DIMENSOES APROXIMADAS 24X27X19CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MENNO	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	1	2	2	0	0	5	R\$ 1.132,02	R\$ 5.660,10
56	16835810	FRAGMENTADORA DE PAPEL, CD, CARTAO, PEQUENOS GRAMPOS, CAPACIDADE 25 FOLHAS A4 OU OFICIO, VOLUME TOTAL DA LIXEIRA 30 LITROS, POTENCIA MINIMA 400 WATTS, NIVEL DE RUÍDO 60 DB, CAIXA 1.0 UNIDADE.	AURORA	CAIXA 1.0 UNIDADE.	1	2	2	0	4	9	R\$ 2.407,72	R\$ 21.669,48



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

ELLOELLA
DISTRIBUIDORA
RA
LTDA:5357145
9000101

64	503604	GUILHOTINA, TIPO MANUAL, LAMINA DE ACO, REGUA DE SEGURANCA E PRENSADORA DE FOLHAS RETRATIL, DIMENSOES MINIMAS: 55 X 35 CM, CAPACIDADE DE CORTE DE 20 FOLHAS, COMPRIMENTO DO CORTE 360 MM, GARANTIA 12 MESES, CAIXA 1.0 UNIDADE.	MENNO	CAIXA 1.0 UNIDADE.	2	1	1	3	1	8	R\$ 249,50	R\$ 1.996,00
119	742388	SUPORTE DE APOIO, ERGONOMICO PARA OS PES, DOBRAVEL, PLASTICO ABS DE ALTA RESISTENCIA, ESTRUTURA METALICA EM TUBOS DE ACO, DESMONTAVEIS E ZINCADAS, INCLINACAO AJUSTAVEL, CAIXA 1.0 UNIDADE.	MULTILASER	CAIXA 1.0 UNIDADE.	0	40	30	0	15	85	R\$ 67,65	R\$ 5.750,25
VALOR GLOBAL DO GRUPO 04											R\$ 35.075,83	

GRUPO 06												
Item	Código	Descrição	Marca	Unidade De Medida	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	CPSMC	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
29	1550320	COLA ADESIVA, INSTANTANEA, EMBALAGEM 50.0 GRAMAS	TEK BOND	EMBALAGEM 50.0 GRAMAS	20	30	40	20	15	125	R\$ 18,97	R\$ 2.371,25
30	1294307	COLA ADESIVA, PVA, MADEIRA, COR BRANCA, EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMA.	PIRATININGA	EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMA.	5	10	40	0	0	55	R\$ 16,55	R\$ 910,25
31	127680	COLA, BASTAO, BRANCA, 40 G, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	LEONORA	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	20	30	100	0	30	180	R\$ 4,34	R\$ 781,20
32	1739210	COLA, GLITTER, CORES VARIADAS, 23 GRAMAS, EMBALAGEM 6.0 UNIDADES.	PIRATININGA	EMBALAGEM 6.0 UNIDADES.	40	30	100	0	0	170	R\$ 10,80	R\$ 1.836,00
33	5614	COLA, LIQUIDA, BRANCA, USO EM PAPEL, CERAMICA, TECIDOS E ARTESANATO, ADESIVO A BASE DE P.V.A, TUBO COM BICO ECONOMIZADOR, EMBALAGEM PLASTICA, TUBO 90.0 GRAMAS.	PIRATININGA	TUBO 90.0 GRAMAS.	20	40	100	0	20	180	R\$ 4,15	R\$ 747,00



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

ELLOELLA
DISTRIBUIDORA
RA
LTDA:5357145
9000101

34	241334	COLA, LIQUIDA, COLORIDA, RAPIDA, NAO TOXICA, EMBALAGEM PLASTICA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, TUBO 25.0 GRAMAS.	PIRATININGA	TUBO 25.0 GRAMAS.	40	20	100	0	0	160	R\$ 2,88	R\$ 460,80
35	278971	COLA, PARA ISOPOR, INCOLOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, TUBO 90.0 GRAMAS.	PIRATININGA	TUBO 90.0 GRAMAS.	10	40	150	0	0	200	R\$ 6,53	R\$ 1.306,00
36	744106	COLA, PARA ISOPOR, INCOLOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, TUBO 1000.0 GRAMA.	PIRATININGA	TUBO 1000.0 GRAMA.	0	0	30	0	0	30	R\$ 31,00	R\$ 930,00
37	1912406	COLA, QUENTE, BASTAO, TRANSPARENTE, PACOTE 50 UNIDADES. OBS: BASTAO FINO.	RENDICOLLA	PACOTE 50 UNIDADES.	6	30	50	10	10	106	R\$ 38,00	R\$ 4.028,00
38	1701616	COLA, QUENTE, SILICONE, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, PACOTE 12.0 UNIDADES. OBS: BASTAO GROSSO.	RENDICOLLA	PACOTE 12.0 UNIDADES.	10	30	50	0	5	95	R\$ 18,16	R\$ 1.725,20
VALOR GLOBAL DO GRUPO 06											R\$ 15.095,70	

GRUPO 07												
Item	Código	Descrição	Marca	Unidade De Medida	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	CPSMC	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
47	991547	FITA ADESIVA, CREPE, 25MM X 50M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EUROCEL	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	40	50	50	0	0	140	R\$ 6,89	R\$ 964,60
48	2488	FITA ADESIVA, DUPLA FACE, ESPUMA, 24 MM X 1,5 M, AVULSO 1.0 ROLO.	EUROCEL	AVULSO 1.0 ROLO.	20	40	40	10	20	130	R\$ 18,41	R\$ 2.393,30
49	102407	FITA ADESIVA, PAPEL MADEIRA, GOMADA, DIMENSOES 45MM X 50M VARIACAO +/- 5%, EMBALAGEM SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EUROCEL	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	80	100	100	15	50	345	R\$ 12,15	R\$ 4.191,75



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

ELLOELLA
DISTRIBUIDO
RA
LTD:5357145
9000101

50	18686	FITA ADESIVA, POLIPROPILENO, ADESIVO A BASE DE RESINA/BORRACHA NATURAL, TRANSPARENTE, 48MM X 50M, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 ROLO.	EUROCEL	AVULSO 1.0 ROLO.	60	100	80	15	30	285	R\$ 5,81	R\$ 1.655,85
52	1253808	FITA PARA DEMARCACAO, 48MM X 30M LARGURA X COMPRIMENTO, COR LARANJA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EUROCEL	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	10	20	40	0	0	70	R\$ 17,91	R\$ 1.253,70
53	945454	FITA PARA DEMARCACAO, ADESIVA ANTIDERRAPANTE, DIMENSOES 50MM X 5M, CAIXA 1.0 UNIDADE.	EUROCEL	CAIXA 1.0 UNIDADE.	0	20	20	0	0	40	R\$ 39,56	R\$ 1.582,40
54	1667829	FITA, ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE, EXTRA FORTE, ROLO MEDINDO 25MM X 20M, ROLO 1.0 UNIDADE.	EUROCEL	ROLO 1.0 UNIDADE.	10	80	60	10	20	180	R\$ 47,21	R\$ 8.497,80
VALOR GLOBAL DO GRUPO 07											R\$ 20.539,40	

GRUPO 10												
Item	Código	Descrição	Marca	Unidade De Medida	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	CPSMC	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
77	1153957	MANTA ADESIVADA, MAGNETICA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MARPAX	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	0	20	40	0	0	60	R\$ 30,89	R\$ 1.853,40
84	708390	PAPEL CARBONO, DUPLA FACE, AZUL, FORMATO A4, CAIXA 100.0 FOLHA.	TRIS	CAIXA 100.0 FOLHA.	4	20	10	5	0	39	R\$ 57,45	R\$ 2.240,55
85	1342372	PAPEL CELOFANE, 80X80CM, CORES VARIADAS, AVULSO 1.0 FOLHA.	VMP	AVULSO 1.0 FOLHA.	60	40	200	0	0	300	R\$ 1,41	R\$ 423,00
88	1090	PAPEL KRAFT, 80 G, DIMENSOES 60CM X 150M, ROLO 1.0 UNIDADE.	REALCE	ROLO 1.0 UNIDADE.	0	30	80	0	0	110	R\$ 96,32	R\$ 10.595,20
89	838160	PAPEL, 40 KG, CORES VARIADAS, A4, PACOTE 50.0 FOLHAS.	BIGNARDI	PACOTE 50.0 FOLHAS.	100	150	150	0	0	400	R\$ 22,53	R\$ 9.012,00
92	803035	PAPEL, AUTO ADESIVO, FORMATO A4, FOSCO, CORES VARIADAS, DIMENSOES 210X297 MM, PACOTE 50.0 FOLHAS.	POLIFIX	PACOTE 50.0 FOLHAS.	80	100	100	10	20	310	R\$ 33,00	R\$ 10.230,00
93	809370	PAPEL, COUCHE BRILHOSO A3, 180G/M2 60 KG, AVULSO 1.0 UNIDADE.	VMP	AVULSO 1.0 UNIDADE.	0	25000	0	0	0	25000	R\$ 1,36	R\$ 34.000,00



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

ELLOELLA
DISTRIBUIDORA
RA
LTD.A:5357145
9000101

94	61166	PAPEL, CREPOM, CORES VARIADAS, AVULSO 1.0 FOLHA.	REALCE	AVULSO 1.0 FOLHA.	100	30	300	30	0	460	R\$ 3,43	R\$ 1.577,80
96	769760	PAPEL, MADEIRA, 97 CM X 68 CM, PACOTE 100.0 FOLHAS.	REALCE	PACOTE 100.0 FOLHAS.	5	2	6	0	0	13	R\$ 80,00	R\$ 1.040,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO 10											R\$ 70.971,95	

GRUPO 11												
Item	Código	Descrição	Marca	Unidade De Medida	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	CPSMC	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
95	1048199	PAPEL, DUPLEX TIPO 2 FACE, CORES VARIADAS, 47 X 65CM, EMBALAGEM 500.0 UNIDADES.	VMP	EMBALAGEM 500.0 UNIDADES.	0	30	50	0	0	80	R\$ 267,05	R\$ 21.364,00
97	193526	PAPEL, ONDULADO, 50 X 50 CM, CORES E ESTAMPAS VARIADAS, AVULSO 1.0 FOLHA.	VMP	AVULSO 1.0 FOLHA.	0	50	80	0	0	130	R\$ 3,50	R\$ 455,00
98	45942	PAPEL, SEDA, CORES VARIADAS, AVULSO 1.0 FOLHA.	VMP	AVULSO 1.0 FOLHA.	100	60	300	0	0	460	R\$ 0,56	R\$ 257,60
113	1049192	PLASTICO, LAMINAS, FOLHA 220X307 MM, PLASTIFICACAO, EMBALAGEM 100.0 UNIDADES.	VMP	EMBALAGEM 100.0 UNIDADES.	300	60	200	0	5	565	R\$ 64,12	R\$ 36.227,80
VALOR GLOBAL DO GRUPO 11											R\$ 58.304,40	

VALOR GLOBAL											R\$ 252.445,01	
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------	--

- Este Sistema de Registro de Preços terá vigência de 1 (um) ano contado do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e na Imprensa Oficial ou até o término das quantidades registradas.
- Em caso de divergência na data das publicações entre o Portal Nacional de Contratações Públicas e a Imprensa Oficial, será considerada a última data publicada.
- O prazo de vigência da ARP poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado que o preço permanece vantajoso para o Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC.
- Serão permitidas adesões a Ata de Registro de Preços, durante sua vigência, a qual poderá ser utilizada por órgão ou entidade Administração Pública, mediante consulta prévia a entidade gerenciadora do registro de preços, sendo autorizada expressamente pela autoridade competente e respeitado os limites legais.
- Edital do **Pregão Eletrônico nº 92017/2025** e seus anexos integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição.



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC e do fornecedor beneficiário acima indicado, assim como pelas testemunhas abaixo arroladas.

Crato/Ceará, 01 de dezembro de 2025.

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de

Crato – CPSMC

Paulo de Tarso Cardoso Varela

Secretário Executivo

Testemunhas:

(1) Adriana G. M. Bento
Nome:
CPF Nº: 026.769.193-93

(2) Heliana Karoly Barbosa Teixeira
Nome:
CPF Nº: 070.797.273-67

Assinado digitalmente por ELLOELLA
DISTRIBUIDORA LTDA:5357145900101
ID: C=BR, O=CP-Brasil, S=PE, L=Caruaru,
OU=Presencial, OU=29091971000189, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=RFB e-CNPJ, AT=CH=ELLOELLA
DISTRIBUIDORA LTDA:53571459000101
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Foxit PDF Reader Versão: 2025.2.1

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA

Letícia Rabelo Ferreira

CPF nº ***.619.234-**

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

Assinado eletronicamente por
ELLOELLA DISTRIBUIÇÃO
DORA
LTDA:5357
1459000101

Assinado eletronicamente por
ELLOELLA DISTRIBUIÇÃO
DORA
LTDA:5357
1459000101

CADASTRO DE RESERVA

Pregão Eletrônico nº 92017/2025**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 2025.12.01.34.**

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de consumo para expediente, artigos e utensílios para escritório e material permanente para atender as necessidades das unidades de saúde e a unidade administrativa do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC.

Contratante: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC

1. Licitantes do Cadastro de Reserva

Seguindo a ordem de classificação, segue relação de fornecedores que aceitaram cotar os itens com preços iguais ao adjudicatário do certame (art. 82, § 5º, inc. VI, da Lei n.º 14.133/2021):

Ordem	Nome da Licitante	CNPJ	Grupo/Item	Preço Registrado
1	SEM INTERESSADOS	-	-	R\$ 0,00

Seguindo a ordem de classificação, segue relação de fornecedores que mantiveram sua proposta original no certame (art. 82, § 5º, inc. VI, da Lei n.º 14.133/2021):

Ordem	Nome da Licitante	CNPJ	Grupo/Item	Preço Registrado
1	SEM INTERESSADOS	-	-	R\$ 0,00

2. Observações gerais:

1. Os licitantes acima fazem parte do cadastro de reserva e poderão ser convocados para fornecimento caso o signatário da Ata não possa cumprir o contrato ou outro instrumento hábil.
2. A convocação seguirá a ordem de classificação e ajustamento de preço, conforme subitens 15.3 e 15.4 do edital.
3. A aceitação para assinatura da Ata por parte do licitante do cadastro de reserva não implica obrigação de fornecimento imediato, que se dará conforme necessidade da Administração.